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8. Titulli i tezës në gjuhën angleze:

A: Të plotësohet nga studenti

Firma e studentit

PARAQITJA E FUNDIT E TEZËS

Ju lutem bashkëngjitni pas miratimit nga udhëheqësi i tezës tri [3] kopje të lidhura dhe  
dorëshkrimin e tezës në CD

7. Titulli i tezës në gjuhën shqipe :

Emër-Mbiemër:

2. Nr. i semestrit:

3. Nr .  i ID së Studentit:

6. Programi:

4. Fakulteti:

5. Departamenti:

1.



Ju lutem vendosni (  x) në kutinë e dhënë:

    ( )

    ( )

Dy [2] kopje hardbound.*

Dy [2] kopje dorëshkrimi i tezës në CD.

Pranuar nga Biblioteka:

Firma: 

Vula:

Data:

*Dy kopje për Bibliotekën dhe një për Zyrën mësimore.
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Pranuar nga Udhëheqësi i Tezës:

Firma: 

Data:

Pranuar nga Zyra e Sekretarisë Mësimore 

Firma: 

Data:




